
ИНВЕСТИТОР 
 
Друштвото за неметали  „Опалит” ДООЕЛ 
с.Чешиново, Облешево 

ОБЈЕКТ 
ПОВРШИНСКИ КОП НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА 
ОПАЛСКА БРЕЧА ОД НАОЃАЛИШТЕТО 
„СПАНЧЕВО - 2", ОПШТИНА ЧЕШИНОВО 

МЕСТО Наоѓалиште „Спанчево - 2“, с.Спанчево,  
општина Чешиново 

СОДРЖИНА 

Главен рударски проект за површинска 
експлоатација на минерална суровина опалска 
бреча од наоѓалиштето „Спанчево - 2“ 
с.Спанчево, Чешиново 
 
Анекс Проект за заштита и користење на водите 
при површинска експлоатација на минерална 
суровина опалска бреча од наоѓалиштето 
„Спанчево - 2“ с.Спанчево, Чешиново 

НОСИТЕЛ НА ЗАДАЧА 
 
 

 
 

 
 
ПРОЕКТАНТ 

 
Друштво за проектирање и инженеринг во 
рударството, геологијата и животната средина 
РУДПЛАН ДООЕЛ - Струмица 

 
 
 
 

 
ВАНЧО АРМЕНСКИ, дипл. руд. инж. 

 
 

СОРАБОТНИЦИ Никола Вангелов, дипл. град. инж. 

АРХИВСКИ БРОЈ  

СТРУЧНА КОНТРОЛА Никола Вангелов, дипл. град. инж. 

ПЕРИОД НА ИЗРАБОТКА Март, 2014 год. 

 


	ИНВЕСТИТОР
	ПОВРШИНСКИ КОП НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА ОПАЛСКА БРЕЧА ОД НАОЃАЛИШТЕТО „СПАНЧЕВО - 2", ОПШТИНА ЧЕШИНОВО
	ОБЈЕКТ
	Наоѓалиште „Спанчево - 2“, с.Спанчево, 
	МЕСТО
	општина Чешиново
	Главен рударски проект за површинска експлоатација на минерална суровина опалска бреча од наоѓалиштето „Спанчево - 2“ с.Спанчево, Чешиново
	СОДРЖИНА
	Анекс Проект за заштита и користење на водите при површинска експлоатација на минерална суровина опалска бреча од наоѓалиштето „Спанчево - 2“ с.Спанчево, Чешиново
	Друштво за проектирање и инженеринг во рударството, геологијата и животната срединаРУДПЛАН ДООЕЛ - Струмица
	НОСИТЕЛ НА ЗАДАЧА
	ВАНЧО АРМЕНСКИ, дипл. руд. инж.
	ПРОЕКТАНТ
	СОРАБОТНИЦИ
	АРХИВСКИ БРОЈ
	Никола Вангелов, дипл. град. инж.
	СТРУЧНА КОНТРОЛА
	Март, 2014 год.
	ПЕРИОД НА ИЗРАБОТКА

